

「ゆめマート安浦」変更届出の概要

1 大規模小売店舗の名称及び所在地

名 称 ゆめマート安浦

所在地 呉市安浦町中央三丁目1番11号

2 変更した事項

(1) 大規模小売店舗の施設の配置に関する事項

① 駐車場の位置及び収容台数

(変更前)

No.	位 置	収 容 台 数
1	建物北側	78台

(変更後)

No.	位 置	収 容 台 数
1	建物北側	64台

※整備台数70台の内64台を来客用の届出台数とする

② 荷さばき施設の位置及び面積

(変更前)

No.	位 置	面 積
1	建物東側	350㎡

(変更後)

No.	位 置	面 積
1	建物東側	190㎡

(2) 大規模小売店舗の施設の運営方法に関する事項

① 駐車場の自動車の出入口の数及び位置：計画店舗東側市道の拡幅が整備されるまで（工事期間中）

(変更前)

駐車場No.	出入口の数	位 置
1	4か所	出入口No. 1：駐車場北西側
		出入口No. 2：駐車場北側
		出入口No. 3：駐車場東側
		出入口No. 4：駐車場東側

(変更後)

駐車場No.	出入口の数	位 置
1	2か所	出入口No. 1：駐車場北西側
		出入口No. 2：駐車場北側

② 駐車場の自動車の出入口の数及び位置：計画店舗東側市道の拡幅整備後

(変更前)

駐車場No.	出入口の数	位 置
1	2か所	出入口No. 1：駐車場北西側
		出入口No. 2：駐車場北側

(変更後)

駐車場No.	出入口の数	位置
1	3か所	出入口No. 1 : 駐車場北西側
		出入口No. 2 : 駐車場北側
		出入口No. 3 : 駐車場東側

③ 荷さばき施設において荷さばきを行うことができる時間帯

(変更前)

荷さばき施設No.	荷さばき可能時間帯	備考
1	午前6時00分から午後5時00分まで	

(変更後)

荷さばき施設No.	荷さばき可能時間帯	備考
1	午前6時00分から午後7時00分まで	

3 変更の年月日

(1) 荷さばき施設において荷さばきを行うことができる時間帯

平成27年7月1日

(2) その他の変更事項

平成27年12月1日

4 変更する理由

計画店舗東側市道の拡幅整備に伴い施設配置及び運営方法に変更が生じるため。

5 届出年月日

平成27年6月30日